## משרד האנרגיה המנהל הכללי

י"ח בכסלו התש"פ
16 בדצמבר 2019

מכ\_454\_2019

לכבוד

מר יעקב אדרי- יו"ר איגוד ערים שרון-כרמל לשמירת איכות הסביבה

### הנדון : תחילת פעילות אסדת לויתן

שלום רב,

1. בימים הקרובים תחל הזרמת הגז מאסדת לויתן אל מערכת ההולכה הארצית. תחילת פעילות האסדה מהווה בשורה למשק האנרגיה בישראל.